
Od 29 lat Staszowski Ośrodek Trzeźwości „STRUMYK” działa prężnie na terenie miasta i
gminy Staszów. SOT wspiera zarówno osoby zmagające się z chorobą alkoholową, jak i ich
bliskich. Obchody rocznicowe odbyły się 26 listopada w auli Zespołu Szkół im. S. Staszica w
Staszowie.

Obchody 29. rocznicy działalności Profilaktycznej i Ruchu Trzeźwościowego „STRUMYK” na terenie
gminy Staszów rozpoczęły się uroczystą Mszą Świętą w kościele pw. św. Bartłomieja w Staszowie.
Dalsza część uroczystości odbyła się w auli Zespołu Szkół w Staszowie. Zebranych gości przywitali
Danuta Batóg – specjalista ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w staszowskim
magistracie oraz Waldemar Tęcza – prezes Staszowskiego Ośrodka Trzeźwości.

- Nie trzeba być bogaczem, by ofiarować coś cennego drugiemu człowiekowi. Można podarować mu
odrobinę swego czasu i uwagi – My dajemy sobie ten czas nawzajem – powiedziała Danuta Batóg. -
Dzisiejsza uroczystość jest doskonałą okazją, aby podziękować wszystkim, którzy podarowali choćby
minutę swojego cennego czasu i wsparli „STRUMYK” nawet najmniejszą pomocą – dodała.

Specjalne podziękowania otrzymali  między innymi dr Leszek Kopeć – burmistrz miasta i  gminy
Staszów, dr Teresa Tymińska-Tkacz – lekarz psychiatrii, która nieprzerwanie od początku istnienia
Staszowskiego Ośrodka Trzeźwości jest zaangażowana w jego działalność oraz dr Ewa Kondek –
zastępca burmistrza.

W  stronę  Staszowskiego  Ośrodka  Trzeźwości  wyrazy  wdzięczności  oraz  gratulacje  skierował
burmistrz Leszek Kopeć: -  Jesteście nadzieją i  opoką dla tych, którym trudniej jest powstać po
upadku.  Za  Waszą  obecność  w  imieniu  społeczności  gminy  Staszów  pragnę  z  całego  serca
podziękować.

- Choć o Waszym sukcesie decyduje wiele czynników, to niezmienną wartością życiową zawsze jest i
będzie dla Was człowiek oraz chęć niesienia mu pomocy. Życzę Wam, abyście trwali  w swoich
postanowieniach w dobrym zdrowiu przez kolejne lata trzeźwości. Wszelkiej pomyślności, kolejnych
rocznic bez nałogu i uśmiechu na każdy następny dzień – podsumował włodarz, przekazując na ręce
Danuty Batóg bukiet kwiatów.

Na uroczystości obecni byli również: Henryka Skowron – skarbnik Miasta i Gminy Staszów, radni
Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  Zdzisława  Gola  –  psychoterapeuta  uzależnień  Świętokrzyskiego
Centrum Psychiatrii w Morawicy, prezesi spółek Gminy, dyrektorzy placówek oświatowych z gminy
Staszów, lokalni przedsiębiorcy, a także przedstawiciele stowarzyszeń i  klubów abstynenckich z
okolicznych miast. Nie zabrakło również członków i sympatyków Staszowskiego Ośrodka Trzeźwości
„STRUMYK” oraz ich rodzin.

Wydarzenie uświetnił występ artystyczny uczniów z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana
Pawła II w Czajkowie oraz zuchów z Hufca ZHP im. T. Kościuszki w Staszowie. Na zakończenie
obchodów 29-lecia działalności Staszowskiego Ośrodka Trzeźwości w Staszowie wszyscy zebrani
odmówili modlitwę ruchu AA „Boże, użycz mi pogody ducha”. Były także jubileuszowe torty, a także
poczęstunek i zabawa taneczna.

Wydarzeniu  towarzyszyła  Ogólnopolska  Kampania  Postaw  na  Rodzinę.  Zadanie  zostało
dofinansowane  ze  środków  gminy  Staszów.









 

 



 


